第５号様式（第８条関係）

  年  月  日

東京都台東区長 殿

                 事業者 所在地

                     名 称

代表者

 協力要請への回答書

 東京都台東区大規模マンション等の建設における保育所等の整備に係る事前届出等に関

する条例第６条の規定に基づき、下記のとおり回答します。

記

届出書の提出日・番号 年   月   日  第     号

建設事業地の所在

住 居 表 示

土地の地番

届出の対象
□ 大規模マンション     □ 大規模マンション以外

         （該当する□には、レ印を付けてください。）

回   答

（該当する□には、レ印

を付けてください。）

 □ 保育所等の整備について協力できる。

協力

できる

内容

 □ 保育所等の整備について協力できない。

協力

できない

理由

事業者の連絡先
所属

氏名         電話番号